Ⅳｓｐ大-10
平成26年3月1日

Ｍ＆Ａスペシャリスト　　各位

事業再生スペシャリスト　各位

　　　　スペシャリスト大会参加ご希望の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　日本経営管理協会

Ｍ＆Ａスペシャリスト事務局、

事業再生スペシャリスト事務局
　　　　　　　　　　　「第4回Ｍ＆Ａ・事業再生スペシャリスト大会」開催のご案内
　春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、本大会は昨年よりＭ＆Ａスペシャリストに事業再生スペシャリストを加え「Ｍ＆Ａ・事業再生スペシャリス
ト大会」として開催致しております。ご承知のように「中小企業金融円滑化法」の終了を受け、日本経済を下支えする中小企業の支援が一層必要とされております。当協会も昨年12月、経済産業省より「経営革新等支援機関」の認定を受け（№20131118関東第8号）、現在中小企業活性化のための各種活動を実施中です。Ｍ＆Ａスペシャリスト・事業再生スペシャリストの活躍の場は、今後益々増加するものと思われます。今回の大会は、Ｍ＆Ａ・事業再生実務の事例発表、パネルディスカッションを通じて実践的コンサルティング能力の涵養に大いに資する内容となっております。
時期柄ご多忙にとは存じますが、ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。
尚、本大会ご参加のスペシャリストは、M&A又は事業再生スペシャリスト「更新指定研修」の1ポイント（１回）受講修了者と認定し、後日、協会事務局から修了証を送付することになっておりますので奮ってご参加ください。
記
【第4回「Ｍ＆Ａ・事業再生スペシャリスト大会」開催要領】

1、開催日時：　平成26年4月27日（日）　 大会13時～16時40分　懇親会16：50～18：30

開催場所：　アルカディア市ヶ谷（私学会館）　大会：7階「妙高」、懇親会：7階「白根」（会場案内図は次頁参照）

2、内容：　受付開始　　12：30　7階「妙高」

①基調講演　13：00～13：45　荒井　邦彦氏（特認Ｍ＆Ａスペシャリスト、㈱ストライク　代表取締役社長・公認会計士）

　②スペシャリスト体験事例発表　13：45～14：50

　　　　　＜発表予定者＞　　　小嶋純一氏（Ｍ＆Ａスペシャリスト、税理士法人中山会計　統括マネージャー）
　　　　　　　　　　　　　　　加藤暁光氏（事業再生スペシャリスト、協同経理事務所　公認会計士）
　　　　　　　　　　　　　　　藤岡壮志氏（事業再生スペシャリスト、㈱エイチエー・エル　中小企業診断士）
　③パネルディスカッション　15：00～16：35
　　　　　＜ﾊﾟﾈﾘｽﾄ予定者＞　荒井　邦彦氏（特認Ｍ＆Ａスペシャリスト、㈱ストライク　代表取締役社長、公認会計士）
　　　　　　　　　　　　　　小嶋純一氏（Ｍ＆Ａスペシャリスト、税理士法人中山会計　統括マネージャー）
　　　　　　　　　　　　　　加藤暁光氏（事業再生スペシャリスト、協同経理事務所　公認会計士）

　　　　　　　　　　　　　　藤岡壮志氏（事業再生スペシャリスト、㈱エイチエー・エル　中小企業診断士）
　　　　　＜ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ＞ 　　世古　叡氏（Ｍ＆Ａスペシャリスト、中活協協議会副会長）
　④懇親会　16：50～18：30　7階「白根」
3、大会参加費：・スペシャリスト会員（Ｍ＆Ａスペシャリスト・事業再生スペシャリスト） ： 無料
・日本経営管理協会会員・日本経営管理学会会員　・学生 ： 2,000円
・その他 ： 5,000円

4、懇親会参加費： 一律5,000円
PAGE
1